
ES 

finansējums

Pašvaldības 

finansējums
Citi

Ielu un ceļu infrastruktūras izbūve un pārbūve

Mārupes novadā 2024. - 2026. gadam
25 723 800 2 000 000 24 563 800 0 Izveidota ielu un ceļu infrastruktūra, pārbūvētas ielas un ceļi novadā 2024-2026

1
Gājēju pāreju, ātrumvaļņu un citu drošības pasākumu

veikšana
300 000 0 300 000 0

Gājēju pāreju, ātrumvaļņu un citu drošības pasākumu veikšana (ātrumvaļņu apliecinājumu

karte Asteru iela, Vaidavas iela, satiksmes drosības uzlabošana uz Mārupītes gatves un

Gerberu ielas krustojumā pārbūvējot gājēju pāreju u.c. pasākumi). Gājēju pārejas ierīkošana

Rīgas ielā regulējamā krustojumā ar Jūrmalas ielu ar gājēju ietves pievienojumu, Piņķos.

Veikta gājēju pārejas un ietves izbūve Skultes ciemā. 

2024-2026

2
Ceļu segas pastiprinājums Mārupes novada pašvaldību

ielām
800 000 0 800 000 0

Veikta divkārtu virsmas apstrāde pašvaldību ielām. 

Pašvaldības ceļu ar nesaistītu minerālmateriālu  segumu (dilumkārtas) atjaunošana.

Veikta projektēšana vienkārtas virsmas apstrādei Mārupes novada pašvaldību ielām, ceļiem.

2024-2026

3
Gājēju – veloceliņa ceļa izbūve Lielajā ielā no

Daugavas ielas līdz Kantora ielai
1 580 000 0 1 580 000 0

Veikta būvprojekta izstrāde gājēju / velosipēdu ceļa izbūvei Lielajā ielā no Rožu ielas līdz

Kantora ielai
2024-2026

4

Gājēju-velosipēdistu ceļa izbūve gar pašvaldības ceļu C

– 30 “Vizmas- Vecais Mārupes ceļš” no Rožu ielas līdz

Valsts autoceļam P132

280 000 0 280 000 0
Veikta būvprojekta izstrāde gājēju-velosipēdistu ceļa izbūvei gar pašvaldības ceļu C – 30

“Vizmas- Vecais Mārupes ceļš” no Rožu ielas līdz Valsts autoceļam P132
2024-2025

5
Mārupītes gatves (posmā no Vecozolu ielas līdz Lapiņu

dambim) brauktuves pārbūve un gājēju celiņa izbūve 
850 000 0 850 000 0

Veikta būvprojekta izstrāde un ielas pārbūve ar gājēju celiņa būvniecību (~ 1,2 km) pēc

ūdenssaimniecības komunikāciju izbūves
2024-2026

6

Gājēju – veloceliņa un apgaismojuma izbūve Gravu

ielas posmā no valsts vietējā autoceļa V10 Babītes

stacija – Vārnukrogs līdz Žubīšu ielai, Spilvē

5 000 0 5 000 0
Pabeigta būvniecība apgaismota gājēju – veloceliņa Gravu ielas posmā no valsts vietējā

autoceļa V10 Babītes stacija – Vārnukrogs līdz Žubīšu ielai, Spilvē
2024

7
Gājēju ietves un apgaismojuma izbūve Kleistu ielas

posmā no Alstu ielas līdz C-57
330 000 0 330 000 0

Izbūvēts savienojums ar esošajiem gājēju ceļu posmiem Kleistu ielas posmā no Alstu ielas 

līdz C-57 (~0,6km) , aizstāts meliorācijas niovadgrāvis ar kolektoru, izbūvēts apgaismojums
2025-2026

8
Gājēju ietves un apgaismojuma izbūve Kleistu ielas 

posmā no Klusās ielas līdz kalēju ielai, Mežāres
225 000 0 225 000 0

Veikti projektēšanas darbi un veikta gājēju ietvers un apgaismojuma izbūve Kleistu ielas 

posmā no Klusās ielas līdz kalēju ielai, Mežārēs
2024-2026

9

Gājēju ietves izbūve Jūrmalas ielas posmā no Saules

ielas līdz valsts autoceļam A5, Salaspils-Babīte

(sabiedriskā transporta pieturai) Piņķos

301 000 0 301 000 0
Izbūvēta gājēju ietve Jūrmalas ielas posmā no Saules ielas līdz valsts autoceļam A5, Salaspils-

Babīte (sabiedriskā transporta pieturai), saskaņojot ar A5 pārbūves risinājumiem. 
2024-2026

10
Gājēju - veloceļa un apgaismojuma izbūve starp Piņķu

un Vīkuļu ciemiem
1 250 000 0 1 250 000 0

Izbūvēts, apgaismots un labiekārtots gājēju- veloceļš, nodrošināta droša gājēju kustību starp

Piņķu un  Vīkuļu ciemiem (~2,8km) 
2024-2026

11
Gājēju ietves izbūve no Kungu ielas rotācijas apļa līdz

"Pamp Track" trasei
41 000 0 41 000 0

Veikti projekēšanas darbi un gājēju ietves izbūve no Kungu ielas rotācijas apļa līdz "Pump

Track" trasei
2024-2026

12
Ietves izbūve no Viskalnu ielas 35 m, kas savieno skolu

ar jauno pirmskolas izglītības iestādi
25 000 0 25 000 0

Veikta ietves izbūve no Viskalnu ielas 35 m, kas savieno skolu ar jauno pirmskolas izglītības

iestādi
2025-2026

13

Gājēju ietves izbūve ar apgaismojumu gar dzelzceļu no

Tīraines stacijas līdz gājēju pārejai Viskalnu ielas un

Jelgavas ceļa krustojumā

211 000 0 211 000 0
Veikta gājēju ietves izbūve ar apgaismojumu gar dzelzceļu no Tīraines stacijas līdz gājēju

pārejai Viskalnu ielas un Jelgavas ceļa krustojumā ir 470-480m.
2024-2026

14
Mārupītes gatves (posmā no Vecozolu ielas līdz Lapiņu

dambim) brauktuves pārbūve un gājēju celiņa izbūve 
840  000 0 840 000 0

Mārupītes gatves (posmā no Vecozolu ielas līdz Lapiņu dambim) brauktuves pārbūve un

gājēju celiņa izbūve (garums - 1 206 m) 
2024-2026

Plānotais 

projekta 

realizācijas laiks 

Nr. Projekta nosaukums

Provizoriskās projekta kopējās 

izmaksas (EUR)

2024 - 2026 

Plānotie finanšu avoti

Projekta rezultatīvie rādītāji 2024. - 2026.gadam

I  Ielu un ceļu infrastruktūras sakārtošana

II Gājēju un veloceļu infrastruktūras sakārtošana

MĀRUPES APKAIME

SPILVES APKAIME

PIŅĶU APKAIME

TĪRAINES APKAIME



15
Gājēju ietves izbūve gar Aviācijas muzeju līdz skatu

laukumam
275 000 0 275 000 0 Veikta ietves izbūve gar Aviācijas muzeju līdz skatu laukumam (400m) 2024-2026

16 Gājēju - velo posma izbūve C-26 Vecais Liepājas ceļš 335 000 0 335 000 0 Veikta gājēju - velo posma izbūve C-26 Vecais Liepājas ceļš 2024-2026

17
Gājēju pārejas un gājēju ietves izbūve starp

Sēbruciemu un Dzilnuciemu
580 000 0 580 000 0

Veikta būvprojekta izstrāde gājēju - velosipēdistu celiņam un a/c C-65, Dzilnuciems-Piņķi

posmā no Sēbruciema līdz Dzilnuciemam.
2024-2026

18
Ventas ielas (posmā no Dzelzceļa ielas līdz Krones ielai)

gājēju celiņa un ielas pārbūve
690 000 0 690 000 0

Veikta izbūve gājēju ceļam un ielas pārbūvei (~0,88 km) pēc ūdenssaimniecības

komunikāciju izbūves
2024-2026

19
Pededzes ielas pārbūve posmā no Daugavas ielas līdz

Lielajai ielai (tai skaitā gājēju ietves izbūve)
3 100 000 0 3 100 000 0 Veikta ielas pārbūve posmā no Daugavas ielas līdz Lielajai ielai 2024-2026

20 Bašēnu ceļa pārbūve 293 000 0 293 000 0 Pabeigta Bašēnu ceļa pārbūve 2024

21
Zeltiņu ielas pārbūve (posmā no Lielās ielas līdz

Stīpnieku ceļam V-15) 
3 000 000 2 000 000 1 000 000 0

Veikta būvprojekta izstrāde un ielas pārbūve (~ 2,0 km) pēc ūdenssaimniecības

komunikāciju izbūves
2024-2026

22

Daibes ielas posma no Upesgrīvas ielas līdz Malduguņu

ielai paplašināšana (Saistībā ar Daibes ielas pārbūvi, ko

veiks SIA "Vastint")

8 000 0 8 000 0 Veikta būvprojekta izstrāde un ielas pārbūve (~ 0.165 km) 2024-2026

23 Sniķeru ielas pārbūve 435 000 0 435 000 0 Veikta Sniķeru ielas pārbūve 2025-2026

24
Vecozolu ielas seguma atjaunošana posmā no Jelgavas

ceļa līdz autobusu galapunktam
1 250 000 0 1 250 000 0

Veikta Vecozolu ielas seguma atjaunošana posmā no Jelgavas ceļa līdz autobusu

galapunktam
2025-2026

25
Mazcenu alejas pārbūve (posmā no A5 līdz Mārupes 

mūzikas un mākslas skolai) 
3 009 000 0 3 009 000 0

Veikti projektēšanas darbi un veikta Mazcenu alejas pārbūve pa kārtām posmā no

Švercenieku muižas līdz Mārupes mūzikas un mākslas skolai.
2024-2026

26
Piekļuves ceļa izbūve projektējamajai katlu mājai

Mazcenu aleja 37 
192 000 0 192 000 0 Veikta piekļuves ceļa izbūve projektējamajai katlu mājai Mazcenu aleja 37 2024-2026

27
Ozolu ielas pārbūve (posmā no Loka ceļa līdz Ziedkalnu

ielai)  
2 501 000 0 2 501 000 0 Veikta Ozolu ielas pārbūve posmā no Loka ceļa līdz Ziedkalnu ielai 2025-2026

28 Autoceļa un stāvlaukuma izbūve Skultē 170 000 0 170 000 0 Veikta autoceļa un stāvlaukuma izbūve Skultē 2025-2026

29
Tilta pār Neriņu un a/c C-30, Vīkuļi-Egļuciems  posma 

pārbūve Vīkuļos(~0,42km)
397 000 0 397 000 0

Pārbūvēts tilts pār Neriņu vai tilts aizstāts ar caurteku, izbūvēts asfalta segums (0,42km) 

Vīkuļos 
2025-2026

30
Saules ielas pievienojuma izbūve Skolas ielai gar 

Babītes vidusskolas stadionu
340 000 0 340 000 0 Veikta Saules ielas pievienojuma izbūve Skolas ielai gar Babītes vidusskolas stadionu 2024-2026

31 Ķiršu ielas pārbūve 45 800 0 45 800 0 Veikta Ķiršu ielas pārbūve (0.19km) 2025-2026

32
Babītes ielas posma seguma atjaunošana (posmā no

Rožu ielas līdz Rīgas robežai)
184 000 0 184 000 0

Veikta Babītes ielas posma seguma atjaunošana posmā no Rožu ielas līdz Rīgas robežai. Ir

izstrādāts būvprojekts.
2024-2026

33
Piebraucamās ielas posma (pie Mētrām) no Sila ielas

pārbūve
200 000 0 200 000 0 Veikti projektēšanas darbi piebraucamās ielas posma (pie Mētrām) no Sila ielas pārbūvei 2025-2026

34
Autoceļa C-57, V20 - Kleistu iela-Vārnukroga ceļš

posma no Kleistu ielas līdz autoceļam V20 pārbūve
25 000 0 25 000 0

Veikti autoceļa posma pārbūves projektēšanas darbi posmā no Kleistu ielas līdz Vārnukroga 

ceļam (1,7km)
2024-2026

35 C-60, Ceļš gar Hapaka grāvi pārbūve, Spilvē 25 000 0 25 000 0 Veikti projektēšanas darbi ceļa pārbūvei gar Hapaka grāvi, Spilvē 2025-2026

36 Kleistu ielas atjaunošana 872 000 0 872 000 0 Veikta Kleistu ielas brauktuves asfalta seguma atjaunošana 2024-2026

37 Gravu ielas paplašināšana 650 000 0 650 000 0
Veikta Gravu ielas grāvja aizbēršana un ielas paplašināšana, nodrošināta divvirzienu 

satiksme, uzlabota satiksmes drošiba
2024-2026

38 Autoceļa C-21, Božu ceļa posma pārbūve Dzilnuciemā 289 000 0 289 000 0 Veikta C-21, Božu ceļa posma pārbūve Dzilnuciemā (0,60km). Ir izstrādāts būvprojekts. 2025-2026

39 Viestura ielas posma pārbūve, Dzilnuciemā 400 000 0 400 000 0 Veikta Viestura ielas posma pārbūve (~0,8km) 2025-2026

40
Sila ielas posma pārbūve un labiekārtošana, 

Spuņciemā
250 000 0 250 000 0  Veikta Sila ielas posma pārbūve un labiekārtošana, Spuņciemā 2025-2026

41 Autoceļa C-111, Varkaļu ceļa  pārbūve, Varkaļos 10 000 0 10 000 0 Veikti projektēšanas darbi ceļa posma pārbūvei Varkaļos (0,6km) 2025-2026

TĪRAINES APKAIME

SKULTES APKAIME

DZILNUCIEMA APKAIME

III Ielu un ceļu pārbūve

MĀRUPES APKAIME

TĒRIŅU APKAIME

SALAS APKAIME

JAUNMĀRUPES APKAIME

SKULTES APKAIME

PIŅĶU APKAIME

BABĪTES APKAIME

SPILVES APKAIME

DZILNUCIEMA APKAIME


